
Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z
o.o. 
Adres artykułu: https://bip.kpim.lo.pl/przetarg/p-8671-przebudowa-i-rozbudowa-
wojewodzkiego-szpitala-zespolonego-im-l-rydygiera-w-toruniu

przetarg ograniczony

Zamówienie na: Przebudowa i rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. L. Rydygiera w Toruniu

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZP/10/14

Zamawiający: Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.

Tryb zamówienia: przetarg ograniczony

Wartość szacunkowa: powyżej 5 186 000 euro

Termin składania ofert: 07.09.2015 10:00

KUJAWSKO - POMORSKIE INWESTYCJE MEDYCZNE 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

 
zaprasza do składania wniosków o dopuszczenie w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu

ograniczonego w przedmiocie 

Przebudowa i rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu

Zapraszamy do zapoznania się z formularzem ogłoszenia o zamówieniu:
formularz ogłoszenia o zamówieniu

Zapraszamy do zapoznania się z ogłoszeniem:
ogłoszenie o zmówieniu

Zapraszamy do zapoznania się z dokumentacją udostępnioną w pierwszym etapie:
ogłoszenie - przetarg ograniczony
załączniki do ogłoszenia - skompresowane do pliki .rar

Modyfikacja ogłoszenia:
formularz ogłoszenia o zmianie zamówienia
modyfikacja ogłoszenia

Modyfikacja ogłoszenia nr 2:
formularz ogłoszenia o zmianie zamówienia nr 2
modyfikacja ogłoszenia nr 2

Odpowiedzi na pytania:
odpowiedzi na pytania
odpowiedzi na pytania - pdf

Odpowiedzi na pytania część 2:
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odpowiedzi na pytania 2
odpowiedzi na pytania 2 - pdf

Ad. "Modyfikacja ogłoszenia"
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

---------------------------------------------------------------------------
ODWOŁANIA - odwołania - pismo informacyjne

Zamawiający informuje, iż w dniu 13 października 2014 roku wpłynęły do niego dwa odwołania:

1. IDS-BUD S.A. - odwołanie IDS S.A.
2. Warbud S.A. - odwołanie WARBUD SA

Wzywam zainteresowanych wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego na warunkach określonych w art. 185 ust. 2
prawa zamówień publicznych.

Modyfikacja nr 3:
modyfikacja ogłoszenia w zaskarżonym zakresie i przesunięcie terminu
formularz ogłoszenia o zmianie zamówienia nr 3
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 3

----------------------------------------------------------------------------

Modyfikacja nr 4:
modyfikacja ogłoszenia nr 4
formularz ogłoszenia o zmianie zamówienia nr 4
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 4

W dniu dzisiejszym, tj. 7 września 2015 r. o godz. 10:15 dokonano otwarcia ofert:
informacja z otwarcia ofert

W dniu dzisiejszym, tj. 30 grudnia 2015 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty:
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki:
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty    pdf,  145.49 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 30.12.2015 11:02

Liczba pobrań: 65

informacja z otwarcia ofert    pdf,  66.50 kB
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odwołanie IDS S.A.    pdf,  310.99 kB
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Metryczka

Wytworzył: Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.
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